



EZ/2013/PW/.../RK

Gdańsk, 15.10.2013 r.

**Wykonawcy ubiegający się o udział w
postępowaniu**

Dotyczy: Uszczelnienie zbiornika wody Sobieski nr 1 i nr 2.

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2010.113.759 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ w sposób następujący:

Pytanie nr 4:

W Zbiorczym Przedmiarze Robót –Agregacja Szczegółowa Sobieski Nr 1
Brak wyszczególnienia robót elektrycznych zawartych w:

- a) Tom 15.03 EWPR Roboty Elektryczne (EW)
- b) Tom 16.03 PRZ Roboty Elektryczne (EN)

Czy można uzupełnić Przedmiar Szczegółowy Zagregowany o Roboty Elektryczne (EW) i (EN)?

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje zmodyfikowany zagregowany przedmiar robót obejmujący cały zakres robót zbiornika Sobieski nr 1. (zał. nr 1)

Pytanie nr 5

W Zbiorczym Przedmiarze Robót –Agregacja Szczegółowa Sobieski Nr 2
Brak wyszczególnienia robót elektrycznych zawartych w :

- a) Tom 25.03 EWPR Roboty Elektryczne (EW)
- b) Tom 26.03 PRZ Roboty Elektryczne (EN)

Czy można uzupełnić Przedmiar Szczegółowy Zagregowany o Roboty Elektryczne (EW) i (EN)?

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje zmodyfikowany zagregowany przedmiar robót obejmujący cały zakres robót zbiornika Sobieski nr 2. (zał. nr 2)

Pytanie nr 6

W związku z koniecznością ochrony obiektu prosimy o przekazanie założeń do planu ochrony lub planu ochrony z wymaganymi środkami.



Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga prowadzenia ochrony obiektu. Obiekt jest monitorowany i chroniony. Wykonawca ma ustanowić ochronę w zakresie prowadzonych prac.

Pytanie nr 7

Jaką jednostkę obmiaru oraz ilość należy przyjąć w pozycji K97 Czas pracy rusztowań grupy 1 (poz.: 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56) przedmiaru robót PR - ZAGREGOWANE ROBOTY SOBIESKI NR 1 b PR-2?

Odpowiedź:

W pozycji K97 przedmiaru zagregowanych robót Sobieski nr 1 należy przyjąć: 1337,9 m-g. Uzupełniono w załączonym zagregowanym przedmiarze robót.

Pytanie nr 8

Zwracamy się z zapytaniem, czy dostawa lamp UV znajduje się w zakresie branży elektrycznej? W jakich pozycjach przedmiaru robót należy ująć ich dostawę i montaż?

Odpowiedź:

Dostawa i montaż lamp UV znajduje się w zakresie robót. Dostawa i montaż lamp UV ujęta jest w pozycjach 15 i 23 przedmiarów robót elektrycznych 15 03 EW PR Sobieski nr 1 oświetlenie i lampy UV oraz 23 03 EW PR Sobieski nr 2 oświetlenie i lampy UV.

Z poważaniem


Jacek Skarbek